

# Airrep Scandinavia Holdings ApS

c/o Viktor Shumskij, Gamlehave Allé 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 16 40 46 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Viktor Shumskij  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Airrep Scandinavia Holdings ApS c/o Viktor Shumskij Gamlehave Allé 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 16 40 46 32
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Viktor Shumskij
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af luftfragt mellem Europa og Asien.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -126.456 kr. mod 2.322.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.056</b>	<b>3.107.536</b>
1 Personaleomkostninger	-189.466	-185.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.410</b>	<b>2.921.617</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.046	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.456</b>	<b>2.921.617</b>
2 Skat af årets resultat	0	-598.944
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.456</b>	<b>2.322.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	2.219.273
Disponeret fra overført resultat	-126.456	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.456</b>	<b>2.322.673</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.021</u>	<u>4.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.021</u>	<u>4.482</u>
Likvide beholdninger	<u>3.064.911</u>	<u>3.738.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.066.932</u></b>	<b><u>3.742.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.066.932</u></b>	<b><u>3.742.657</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.513.269	2.639.725
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.013.269</b>	<b>3.243.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.246	26.926
Selskabsskat	0	442.552
Anden gæld	26.417	30.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.663	499.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.663</b>	<b>499.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.066.932</b>	<b>3.742.657</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	184.506	180.979
Andre omkostninger til social sikring	4.960	4.940
	<u><b>189.466</b></u>	<u><b>185.919</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	442.552
Årets regulering af udskudt skat	0	156.392
	<u><b>0</b></u>	<u><b>598.944</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	865.300
Afgang i årets løb	0	-865.300
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-309.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	309.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.639.725	420.452
Årets overførte overskud eller underskud	-126.456	2.219.273
	<u><b>2.513.269</b></u>	<u><b>2.639.725</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>103.400</b></u>